
[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/41 Podtranscript.com

www.mooji-mooji.com
Inteligentní rozhovory, fundované analýzy, odborná hodnocin, investiční poradenstí.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Teď.
Už to tam jde, jo?
Už to tam jde.
Dobrý den.
Dobrý den.
Dobrý den.
Tak to nám to pěkně začíl, ne?
Vlouv.
Já jsem neměl chtěná říct, že dofám, že se nepečete někdy ve vlastním potů.
A nebo naopake nenedáváte, že Vynku fuká v obrovský výtr, který prostě ten hradl z nějakého
důvodu.
Je velmi prezenční.
Já jsem nám chtěla naůvod úplně něco nejřív, než na to zapomenu dát ten závazek,
že tentokrát, když něco natýzujeme, co budeme řešit, tak to skutečně budeme řešit.
Bude to značit, myslíš?
Já nevím, no.
Vždycky, že zasek neměl v nějakých tématů, jako minulou těch filmov,
pak jsme schopný, to prostě řešit 23-pracovních dní vkuse.
Tak třeba se tentokrát zadaří, lidi si o to i psali,
aby jsme konečně řekli, to, co jsme sní byli, že jo, tak...
Tak mi to řekneme, já jsem se tady dala obrovskou poznámku, nebo obrovskou.
Velkými písmeny jsem se to napsala, tak třeba to bude učinkovat.
Tak jo.
No, tak jo.
Tak co se děláme? Máme nějaký malo práky, nebo něco takového?
Hele, já jsem si všimla, že lidi prostě baží po novinkách
u Patrika Nachera, Karla Havlíčka i tky Zelenkoví.
Tak jsem si říká, že značně podívám, co se jako děvě životech.
A na jednou místo vykystalizuvala velkou píčatý dne
a není to nikdo jiní než jítka Zelenková.
Ale takže se vrát si me ke kouřenům, krásně.
Tak, ona prosím tě byla u Barbory Tachyjcí v rozhla se na rozhovoru.
Jako by vůbec nechál pou proč.
Tak to byl jako vrának vrádě se dál teda v tím pádem o synem?
No, ale musel jsem byť teda na straně Barbory Tachyjcí.
Měchodem Barbora Tachyjcí, Martin mi to psal, já jsem to pak viděla,
že Barbora Tachyjcí řekla sysifos
a je to jeho neudbenější pomet v historii rády ho ji vystílání,
protože ona jak má takové tisikavky, jak si takové věšlapé na jazyk,
tak ona je to takový sysifos.
A to je jedno. Každopádně jítka Zelenková tam mluvila v tom,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/41 Podtranscript.com

že v dnešní době se bojí říkat svoje názony na hlas
a že za minulího režimu se nebála.
Že to bylo mnohem víc v pohodě, v tomhle ohledu.
No, takže Barbora Tachyjcí byla taková jako skutečně si myslíte,
že to takhle bylo lepší, že jste mohla jako svobodní
prostě říkat, co si myslíte.
A ona jo, já si myslím, že jo, že teď, aby se člověk bál,
co kde kde u sliší a pak to ho něm třeba napíše
nebo prostě, jestli je ten názor správny.
A Barbora Tachyjcí no, opravdu jste si jistá,
že v minulí režim byl v tomhle to mě jako lepší.
A ona furty jo, jo, jo, já si myslím, že jo.
Takže nevím, co k toho bude jítka říct.
A ne, neuvodlá se žádný konkrétní příklad,
protože se bála, že jo, že je teďka v té nesou budě.
I mě pak napadlo, jestli prostě jítka nenaráží na to,
že teď se oni rozkříklo, to s těma hovnala.
Ale je to, že se musou vidět, ale už dávnu, ne?
No prej se to prostě neslouž po 80,
ale možná, že tehdy, to bylo tají dí.
A teď jítka prostě viděla,
že člověk prostě ani nemůže říct,
že násme rád nechámáka dít,
taková je strašná doba.
No nejhorší je, že by jsi na tohle neračilka na stratitko,
ale to bý otevrát jako potěšilo, že.
Přesně, přesně.
Tak já nevím.
No já taky nevím.
A teda mimo chodem vsovyslu si s tím letím tématem,
je někdo posíl, a už to bylo drív,
že se taková jako věc v podobném ranku
vykládá o Richardu Geerovi.
Což je?
Že prej, počkej, ale voda to má i nějaký názef,
a já jsem si to snad to doufám uložila,
že Richard Geer prej byl jako,
nebo má zálibu v tom,
že si nechává dozatku...
Ty vole, já se budu kusit.
Ale jsi nějaký jako hlodavce, nebo...
Což je?
Počkej, já to najdeme.
Jaku?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/41 Podtranscript.com

Jo, tady ptašky.
Highly questionable cultural history
of Richard Geers S. Gerbil.
Jo, že prostě už desítky let se,
jako nese takový drb,
že Richard Geer prostě si nechával,
takhle skrz jako ruličku dozatku
v lest nějakýho Gerbil
a si nějaký hlodavec.
To jsem teda úplně nenašlapčky.
A když dáte do Google Richard Geer Gerbil,
tak tady, jo,
že se tvrdí,
že Richard Geer byl prostě převezenej do nemocnicé,
kde měl prostě vzatku nějakýho tohoto hlodavce.
A je to takové jako až proj Urban Legend,
že se to prostě vykládá,
fakt už jako dlouhý roky.
A že mu bylo 26,
26-year-old male arrives
at the E.R. complaining of rectal bleeding.
A že prostě mě příliš,
jako jemu trapný říct,
co se teda dopravdy stalo,
a on, že potom jako na koniec teda řek tomu doktorový,
možná, že se mi něco zasekl vzatku,
možná,
a že potom teda se ukázalo,
že ten důvod je,
že tam prostě je mrtvá nějaká mišička.
No, a že to jako šlo z krstu
takovou roličku z toaletního papíru.
Což já jsem teda slyšel už X-ray,
že někdo jako dělá,
nebo dělá,
že se to nikdy ne slyšela,
tebe se si taková ta Urban Legend,
takže si někdo strčí del zatku
teda to roličku, toaletního papíru,
a z krstu,
jako tam může projít nějakej hodavet.
Ale já nevím pro.
Je to se i nekter byle pískome.
A, to jsou takové růsto mení.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/41 Podtranscript.com

Takové křečíčci.
Ako rád, že mají odcázky,
tak to máš jedit hlodavacno.
No nic, ale jo,
a prejžit teda vupravdu
Gerbil Stuffing,
jakože Placing,
jakože umístění živého písko Mila,
nebo nějakého jiného hlodavce
do análního otvoru
pro seksuální podješení,
je,
není prej jako skutečná,
jako seksuální praktika,
že se to jenom tak jako říká,
ale tak jsem taky ubytí Urban Legend.
Richard Geer proste.
No, a že potom
musel mít takzvanou
Gerbil ektomi.
Jako, hele, nevím,
je to, přišlo mi to, přišlo mi to vtipný,
asi to prostě je blbost,
přece 1993 Richarda Geera,
jak se necháváles do zatku.
No, hele,
víš, co to je taková ta tichá voda?
Je to pravda. Jako vodníchávoda Zatky Mila.
Tak třeba odkítá Richarda, to by ti to ne překvapil.
Ano.
Ale právě takový Richard Geer
Gentleman Silver Fox, rozumíš?
Jo, jakože se cváří prostě
jako takový důstojný člověk,
ale skutečnost jimu zrovna
prostě ze zatku trčí písko Mil.
U chudák, ještě to týrání zvířat.
Ještě to týrání zvířat.
Rozhodně je mi úplně jedno, co je
ze zatkem Richarda Geera,
ale tohle je týrání zvírat.
Já jdem přemýšlam, jako když
jíš chudák.
Já jsem vždy tam prostě,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/41 Podtranscript.com

když jste.
Ach jo.
Takže takhle prosím vás.
O, pan bože.
No počkej, ale na tohle konto
já jsem zjistět, že jimu informaci.
A to není Urban Legend,
ale prostě tě to bylo ve stady
mří mě,
že udělně už tam nějak
řešili zdravý mikrobiom,
jak se o tom dnes jako hrozně mluví,
že bezom já měch dobrem stavu
a bo to se odví všechno,
když jste různých jako nemocí.
No tak stadí římaňi,
prejměli techniků,
která bylo to prostě jako
transplantace fikáli.
A to se dělá dneska?
To se dneska furt dělá?
Ne furt, to se dělá znova.
To je teď úplně jako nové
nová věc, co se dělá právě
k tomu, aby
třeba, když jen,
jako distřeven nebo mikrobiom, prostě někdo má jako
nemocný, špatný,
který mají zdravý mikrobiom.
Normálně, jak zjistuje i, když jsme se tady
po tom bavili, že bude tady i v Čechách
hovnová banka, a to je přes několik tomu.
Jo takhle. Že ti budou transplantovat
cizí, tak vidíš, římaně, jak byly chytrý.
Já právě mysláš, že ta banka je
kolem nějakýmu výzkomu, říze,
no ne, tak, že si tam budou schromažděvat jako.
No tak, že třeba zjistí,
že v Praze jsou zdravější hovinka,
než komutové.
Je to třeba, že jo, tak vždycky zjistí
třeba koliky antykoncepce v populaci,
nebo kokajnů.
Jo takhle, že by jako jenom to měli,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/41 Podtranscript.com

aby zjistili, kolik máme hovinka a kokajnů.
Kokajnů žití.
No, ale tak to jsem tady netušla,
že jak to tam funguje, oni prostě
ve mou to zdraví hovinko, nějak ho jako
rozmyksujou asi.
Já nevím, jak to tam jako viloženě
dávaj, jak je ten
postup.
Kudy by ti ho jako dávali, protože
mít ho v tom střevůžu.
Ne, já si myslím, že možná operativně, protože
když ti ho dají jako dožíli
no papi, ne, to nejde.
Brůz bět, to je upápičovina.
Perorálně, asi taky ne.
Perorálně taky není to by to tělo strávilo,
takže si myslím, že operativně se to tam musí
jako viloženě dál.
Proč nevzít nějakou velkou jako stríkačku
a pop!
Jako z druhý stráviny.
Takhle. Takhle som to jako myslá.
Takhle je v obráce nejkvistě.
A nebo, by se mohli zeptat Richarda Gýra.
A nebo Karla Havlíčka.
A nebo je tky Zalankový.
A, pravda.
Přesně mřím.
Ne, já vám nebudu nic říkat,
já se bojím tady cřít cokoliv,
jakýkoliv svůj názor.
Proste je dobře.
Tak to je podle mě to byla taková pěkná,
taký pěkný úhod.
Já jsem potom tady hledala novinky
u Patricka Nachera.
My se líbilo, že mi, jak ho sledujeme
za chomele něci na Instagramu,
tak on tam teď kafurc díl,
že nějakého děti získele nějaké trofe
v nějakých soutěžích.
Na chervy jdá pohád.
No, dět.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/41 Podtranscript.com

Ale teda nejnovější věc, co Patrick
na chervy pustil do veřejného prostoru.
Narovnání práv stejno po hlavních páru
mohlo být už před čtyřmi lety.
Návrch mám v šuplíku, řekl na chero.
Všestel, myslel v šuplíku, řeho.
Na vržíku.
Na vržíku, v šuplíku.
Na tomto zákoníček.
Jako takhle, se odřejmě
seš Patricku skvělej,
že se staráš o práva stejno po hlavních páru,
stejno po hlavních párečků.
Jsou takový typ,
malý párečky.
Jsou dobrý, ale vždyš, že se jim říkalo klausovky.
Cože? A já vůbec nevím proč,
ale vím, že to tak je.
Mělabych typ.
Jako, že klausovka je taková neklubása.
Jo, jako, že jsou to prostě malý párečky.
Malý párečky, jo.
Jsem se spevděl na svoj oblíbený film
Belého Nový Závod,
kde je Robin Edkinson
u hrautu
a jsou tam takový právě minipárečky
a byl na to kouká, říká,
malý pindíci.
Dobře.
Spisovat volka promlovila.
Takže Patrick nacher má prostě más šublíčku na vrch.
Na vržík.
Takže, kdybyste prostě něco potře.
Takhle, Patrick nacher,
jako on se stará o blahu nás všech.
On vždycky, když je někde v debatím pořadu,
tak jako vysvědluje, co všechno tady udělal správně,
jak nás všechny zachrání.
A prostě se furt v tom ano,
a on na to nedokáže odpovědět.
No.
Měchodem, já mám potřežit zrovna dneska,
by se měl ten zákon projednávat.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/41 Podtranscript.com

Já myslím, že jsem to viděla
u markety pekerový a demový.
Měchodem, dneska má svá tak prezident.
Jako...
Patrick i Pavel.
Tak gratulujeme.
A pak tady mám novenkou Karla Havelička.
Tytulek.
Kdo nemaká, bude vyměněn.
Má na ně tabulky i záznamy.
Jakože
on teda v němak mají tu stínovou vládu,
že o tak prostě Karle Haveliček
jako se chlubil tím.
Jak postatě
špehuje, nebo
stolkuje všechny lidi, co v tý ta stínový vládě má
a zaznamenává jim pomelou,
i kdy jako chodí čůrat a tak.
Tak to pochodělo o če fálané.
Karle Haveliček podřizuje všechno tomu,
aby šli lidé, jak urnám drýve.
A aby před časné volby hnutí vyhrálo,
své kanceláři předvádí,
jak přísně kontrolej stínové ministry
a připravuje se na převzetí moci.
Podívejte, tady je tabulka s jejich aktivitami.
Kdyby nepracuvali, končí.
Ok, ale tak to,
jako je z náma věc o Andreovi,
že má na každý člověka služku.
No ale tak to je to jako
stébácká minula,
že to už prostě to v člověku zostane.
Ale Karle, ten to má velmi systematický.
Z omlovou zalové mezi papíry
a hledá tabulku, kterou chce dokumentovat
vždycky prostě na papíře.
Ano, určitě to tady někde je.
Mám tam všechny členy své vlády,
kteří musí deně odvádět maximální výkon.
Je to pro ní full-time job.
Takže Karle prostě má kokain v řitě a chce,
aby ho měli všichni ostetní v okoloně i očivitě.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/41 Podtranscript.com

Podle mě to jinak nemůžeš dát.
Ména spolupracovníku má se řezená pod sebe.
U každého následuje výpis,
jak je aktivní na sociálních sítích v médích
a jaký obsah, ne, pardon, dosah
Tady mám aktivitu na Twitteru, na Facebooku,
Instagramu, YouTube.
Tady sleduje, jak dávají interpelace
tady počet komentářů v novinách.
Tady mám počet konferencií, které udělali
za posledního čtvrtroku, popisuje svým
typickým, rychlým a důrazným hlasem
a prstem přejiždí od jednoho řádku k druhému.
Mě by hrozně ale zajímalo,
jestli to má jako stejnou budovu hodnotu
nebo jestli ale nadiš na točí rílsko
tak a má to velký dosah,
tak jestli už musí odpustit jednu konference
na tomu, že Elena Šilerova se mi fotila z pávem.
No právě, a to v mě trafak zajímou.
Je to má jako nějaký budový
další skóre?
Skóre, protože pak ty lidi třeba,
že jo, který nejsou tak vizuálně atraktivní,
jako Alena, třeba budou dělat konferencé
do Halenů a Aldesnej za to prostě půlbodu.
A teď si vám chůr jak Patrick,
ten třeba mluví ve sněmo, mě bobezný vidět,
takže se mu to pak bobezný počítá.
Prostě se vám celé nevšimne, Carol, prostě.
Ty vám mě by je hrozně zajímalo,
jestli mě je třeba nějaký mýtingy,
jako Van On Van, jako že přijde prostě,
a Carol řekne, tak Alen,
prostě Tylioska, já nevím,
prostě tady je prostě 50 likeů.
Není tam žádný call to action,
prostě se těch lidí taky na něco,
když co Alena tam bude dělat.
Nebo respekt ve bude rozkádat těma rukama,
jak bylo to umí a vysvětlovát.
A nebo pak třeba udělá takový to
1, 2, V, I, D, V, I,
si, D, pro tebe.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/41 Podtranscript.com

Je to takové i rýmovalo,
bylo to takový zapomatovatelný.
No podle mě, Alena má předvěděláno
za její pousty,
když byly takové, to byly nějaké interpelacene,
jak tam museli spát a dělali s toho hrozný drama,
že máme jednu z prchu,
na celou sněmavnu, mám tady připravený
spačák prostě, po malu jako válka tam.
No, tak...
Jo, a to, a ještě,
jak byla Alena, jak se vyfotila
v tom lidovém koroji, někde v tom obilí,
a my jsme z toho pak dělali memy,
to jí prostě já, když upeču dománcí chleba.
To je výborný.
No tak nebyvno, tak podle mě patryk
je v tomto velmi diskriminovaný, protože
ten nať už mluví někde, nebo se někde objeví,
jako kdo v tom ví.
Jo, to byl nějaký jako článek?
Jo, to byl nějaký článek někde na aktuálně.
A ne, bylo tam nějaký skóret,
kdo je teda premiant, a kdyby se měl trošku
víc posnážit?
Ne, mou, že to on asi takové se jako nevodkopal.
To se vede někde v tajnosti.
No, nebyl vír, tak pysipit, podu pro Alanjku
a teď se ti to tam přičítá,
dostaneš třeba za tu hvězdičku,
když dostaneš hodně lajků,
a nebo čarný puntí, když tě neděvědět za pultíčkem.
No hele, pak tady ještě máme něco,
co jsme vinechali minule
a to byla
burleska v Třebíči.
Aha.
Protože v Třebíči na nějakých tam místních slavnostech
prostě vystoupila slečna
jako s burleskním vystoupením.
A byl to někde všest odpoledne, myslím.
A to teda
dostala ceres
od slušných Čechů.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/41 Podtranscript.com

Že teda se svlíká na akci,
kde jsou i děti.
A co to sa kraje?
A jako vona jim třeba vysvětloval,
až burleska není stryptí,
nebo že možná taky si nechcete,
aby se nám to kukali děti,
tak je vem tepríč.
Spousta takových logických rád,
jako že docela podle mě on-point,
ale hlavně teda spí se tím organizátorem
než za toho hokouná.
Ten sem musí zhodnout tě teda
třebičtí s tím budou spokojení.
Tady prostě paní Milada svoboda vás
dílela video
Slobotní slavnosti Růžového výnav 18.00
pořadetel slavností v Třebiči
a opravdu zvláštním představu u kulturním programu
prostě byla blá něco
a tam prostě s dělí burlesku
a tam děti, který se na to koukají.
Jako slavnosti Růžového výna, tam se všetně
v 18.00 se to jakože začíná
tak v 18.30 už jsou tam všechny úplně
proste na mrtku
ale jako pojďme se pohoršovat nad holkou
která jenom dělá to, co ji zaplatili
na tom pohodiu
a tady právě ona potom k tomu měla
jako nějaký vyjádření
z razí rodíčové a vy všechny, kteří mě
od včedeška bombardujete s tímto příspěvkem
a chcete po mě vyjádření k celé situaci
i když si osobně myslím, že stejně všechno
vyšu mý za dva dny
ale k naší republice
jsem povinna z nějaké umělevi
tvořené společenské zodpovědosti
na tento hod na Čarodujnicę
odpovědět
a teď tady prostě píše, že jako
v programu to normálně bylo napsaný
že je můrleská

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/41 Podtranscript.com

na vystoupení, které je
vlastě byli moderátorkou upozornění
že není úplně vodné pro děti
tam se vás všech tedy
proč jste svoje děti neodvedli
a necheli je tam stát
ale já jsem profesionál, což znamená, že
pokud mám podepsanou smlouvu
asi na nejurčité podmínky
udělám to analogicky
taky myslím, že by mohli trás píše
jako psa tomu pořadateli
paní, milá, paní, milá do svobodová
doufám, že jste teď spokojena
když jste udělala z komára velbloude
a máte více 3 tisíce z dílení
ani bych se nedivila, kdyby vám
za to Facebook zaplatil
no, a tada, tada
takže
to je prostě
jako, ne
víš, jako nedibu, že aby jsme viděli
třeba ženská prsa, prostě
jo, jo, jo, mě třeba příde zajímavý
jak se strašně řeší, když někde nějaká holka
má třeba vidět spodní prádlo
nebo prostě bradavky
prosvítaj, a když nakoupák
tak to je něco jiného, jenom proto,
že to je jiný kuzadru, který musí říká plavky
tak je to jako
pořádku, ale já jsem teď svoj na těm bradavkem
asi dosť přemýšlala, protože
jsem přestala si pod prsninku, že
když máš nějaký kropotop nebo něco, tak zprv je to hnusný
a zadrvětí v tom vedro, není to pohodlí
a teďka
Instagram to evidentně pozná, o takže
mě začali chodit kontextové reklamy na té má
zakrývání bradavek
počkej, jako Instagram poznal, že nemáš pod prsní
evidentně, dobré, asi
nebo jsem řekla, desetká zasobu bradavky

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/41 Podtranscript.com

bradavky, bradavky, bradavky
a my jsme, my jsme vlastně minule probírali, ne
vlastně probírali jsme bradavky
tak vidrš
velmi bezerný reklama
že jak jsou takový ten
Nipplecours to všichniřnáme, že někdy
je to asi rca dobrý, třeba do, já neviem
večerní chšatu, nebo něco
a ty tam byla ta reklama, kdy ukazovali to
jako standardní Nipplecours a teďka
ukazovali nějaký nový, ale to vypadali
jako, kdyby se se vzela umělý prso
bez bradavky a nalepela si ho na to
jako svoje a ukazoval, řekla je tom
kap prostě, že to je veloženě jako košíček
který teda za prví, tehle
stava, že bumí v letě na sobě umělo
moc nejkap, jako se mi moce
jako není byla, ale ze druhé,
jako težko, kde jsme se to neuložila, nebo
tak to byl video, se byl by ukládá, ale
bylo to takový, to jako, že
dost už prostě veditelných bradavek
a tohle vám zaručí prostě 100%
nideskrétnost, tak si říkám, jako
proč ty vole, jako víš jako
komu to jako vadí, nebo jako takový
bradavka je postatě první věc, kterou
jsme všichni viděli, když jsme se narodili
když si prostě nějaký pepavomáčka,
který má takový ten pěkný pivní pupíček,
su dá v tramvaj tričko, jako by se nechumelelo
tak na jeho bradavky se taky nepotřebují ukoukat
No, ale to je přesně vano, to je ten
dvojí, jako dvojí metr, teď sem viděl
na tyktoku výborný video
holka, která se zabejvá tím, že jako
vyloženě bere kavry, různých časáků
a ukazuje tam, jak to retušovali
co retušovali přesně a tak
tak tam delá obálky, na kterých
jsou chlapy, takový ty přesně Silver Foxové
45, 50, tak prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/41 Podtranscript.com

Pedro Pascal a tyto tetečka všechny
a k tomu delá jako
no, tak z chvál nějak by to vypadalo
kdyby se chlapy retušovali
s tým stílem, jako se retušou ženský
a teď tam delat ty vyretušovaný
vychlazený k sihty těch chlapů
na těch obálkách, ako ja si ti ukáš na čelo
protože to je úplně debilní
takže, klasika dvojí metr
prostě holky, nemůžou mít vidět
chlapské bradovky, nikdo neřeší
ale kdo to jako ře, když
podle mě za prvý, žádnýho chlapa
přece nemůže nasrat, když uvidí
prostě podstřečky, jako dámskou bradovku
a holky, jako já nevím
jako nejsme tady žádný
poditání prostě, nebo jako jsme
no, za pravý a za druhý
prostě, když je to jako přirozená víc
a jako, já jsem to nikdy nepochopila
jako takou tu, jako až
kriminalizaci prsou prostě, celkově
jako jasně, že dobré chlapu
že někomu může vadit, že někdo bude
vyloženě, jako nebudu si stoknout
do prostě dvá slváku, atřáko
jít díti asi, ok, jako
nebo nepoděžil jako stela v klupavkách, ok
ale jako
jako, že nějaká
společnská umluva je, že teda ženský
bradovky jsou tabu a možský
prostě vyvolený pivní, nebo
co pivní bubky ty vole, ty debilové
jak mají takové ty kasyčky
prostě z každéj druhej chlap, vole, když se
vohne, nebo se prostě pohne
na prostě jako v pořádku, to nikdo neřiší
nebo prostě chlapy, co chčí jou
po celém světě ty vole, deš
a prostě se vyhejbáš jenom tomu, jak prostě na každém rohu
stojí chlap a chčí je tam na zet jako

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/41 Podtranscript.com

řeře světejne velký pisovár
a to je v pohodě, přestav si, že to dělá ženská,
že jo prostě šla, jako upopelně
se si prostě prdla na zem a tam se jako vyčúrala
jako co by to bylo za skandál
ale prostě chlap to udělá, a je to upe
taky podál děci a tam takhle stojí
a všechny prostě tam pohoda vej, takhle ukazujou
a jako je to upe v kledu
Já teď se spomímám na historiku
co nám ještě psela našeká možka
jak se šlo upelovat, nekoupá
jo ty vole no
podulí ty vole, ne kde prostě
vyvidlá kově radhojnicí, v podulí
Sondala si vršek, aby neměla
vypálené plavky
a začlí tam strašně komentorovat
slušní češi samozřejmě
ale jako drstným způsobem
tady se si myslí, že ho to zrušuje
jo a potom do konce tam jako spekulovali
jestli za ním přijde přítelky, nebo přítel
a jakože úplně
to já vůbec nemůc
nevím, já bych fakt
já si rozkopala nebo
no právě, že bys to neuděla
to víš, že se řekne, že toho bych jeho rozkopala
ale neuděla bys to
a mě prostě chybí nějaký produkt
kterým velmi dáš nevožení kdo čurák
třeba a nebo
prostě nějaký postřík
ale tak já nevím, třeba fakt se budu se odset
nebo něco fakt nechutního
a prostě to víš, jak v někde řekne takový hovno
očivit, nebo hovna ho prostě postříká
ještě včera jsem si psela
s bárou z New Yorku
protože já jsem si pobědnela
u jedný paní takový přívěšek
a ona mi vůbec jak on reagoje na správy
prostě nějak to úplně

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/41 Podtranscript.com

už jsem takho zaplatila samozřejmě
no a teď jsem právě báře psela
hele, ne najdeme kde ona bydlí, že by si třeba jí mohla
jít hodit na vokno něco
a ona mě si ještě třeba
hovno v pitlíku zapálení
a mnoho to je výborý, to jsem se na odvažovala navrhovat
no a ona potom našla, že normálně existuje
zlužba, kde můžeš někomu posvat hovno
a to je u nás, nebo neviem
ještě ale byle dávno
a mohla se vybrat i typ hovna
ale to je jako mný nějakou, že sloní hovno
tohle je věloženě jako posat v krabičce
prostě hnusný hovno někomu
nejlepší bylo, kde by se mohla vybrat
čí to hovno bude
jako rozumíš poslat hovno
prostě od nějaké modelky
je trošku jenci, než poslat
hovno od André Babiše
nebo Marí, kde se dostanou
kde se dostanou k hovnu André Babiše
nečapáku někde rozhodně
tak tam je to takový ekoné
třeba tam
vyvážují hnů, já nevím
nechce o tom hovat
no prostě každopádně jako takový levič
že
postřík s hovnem
taková to vyrální záležitost
se to menovalo
ten týpek, co
byl nějaký super někdo
a nejdřív to vypadalo, že je to jako real
a pak se ukázalo, že to je jedno reklama na něco
a tam byly třeba vydá, který byly
jako, že to někdo natočil v parku
že ty si nechalo vysradit psa na trávník
a tady ten týpek přiběhnul
vzal to hovno, rozmazel týho pořádé
to bylo prostě a vypadalo to nejřív,
to bylo zvane jako ochránce veřejnýho pořádku

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/41 Podtranscript.com

a pak se ukázalo, že to je jedno v nějaká reklama
ale bylo to jako vlastně vtipný
ale ty vole, nepomatuju si
no, tak prostě, tak já třeba mám dvě zvířate
já mám hoven hele zásobu
ale nebo ještě se u nosené koupák, že jo, to je neprákticky
to je pravda, ačkoliv pak jsem taky četle
kdy tě příběhy, jak člověk
prostě dé venší psa
a teď jako to hovno do toho sáčku
v druhý ruce má něco jiného
a to, co to druhý, co má tak vyhodí o měle
je to jako, že to přehodí
ještě, ale víš, to bylo fantastičký
kdyby prostě, si mohla mít třeba
nějaký kapesní
prostě, jako reflektor
ještě ozvučený ideálně
že takto přesně seš podnolí
a nějaký kokos tě řekne prostě takový
hlavovadinu
a teď se rozsvítí prostě to světlo
zamízíc na to týpka a tam jenom
skutěte se na tají toho ideota
prostě
tohle jsem docela líbou
no, takže
pečky, to jsme měli prsa
třeba taková samanta, že
ze seksu ve městě naopak používala umělí bradovky
mě se líbí, jak mohle vždycky šlo pro tě
a Jennifer Anestno v přátelích udejně
a taky schválně
bradavkovala
ty si mělá nějakou reakce na to
minulí bradovky?
jo, já to teď nevím, jestli to najdu
ale ještě jsem si tady našla
co jsem minule, jak jsme to tak jako
vždycky celi různě
tak mě velmi pobavilo
pojem Shreddingerů v muž
když už jsme u těch jako
takových komentářů

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/41 Podtranscript.com

toho, jak někdo má plavky
nebo nemá, kukaze bradavky
a co si jako o sebe myslí
Shreddingerů v muž je racionální objektivní
a dokáže se ovládat
na rozdíl od hormonální, emocionální
a přicitli vyleženy
a proto se více hodí do politiky
a na mocenské a rozhodovací pozice
které je pod vlém testosternu agresivnější
a připohledu na ženu
nedokáže ovládnout svůj seksuální chtíč
což musí všichni chápat a počítat s tím
miluju
To psela kolářováno?
Zdělali to heroina
ale přijde mi to jako
hrozně on-point
argumento ještě zrovna tím
co se ti jako hodí
ale kolářovou tu taky nikde mám
protože mi někdo posílal
že ona tě publikuje Bohužel
všechny nějakou novou knihu
Ty takhle jí to vydá?
Nevím
Rachel
měkdo takovej
Ty jo, ale ty to nemůžu najít
prostě myslím, že se to menuje
nějakou svoboda slova
samozřejmě
že tam budem můvit o tom, že nejlepší
proženuje, když je doma
úplotny a můžu zatím buduje svět
a
já to najdu
a vidíš, tady ten jelakovářová přispívá do
konzervativních novin, samozřejmě
ten jelakovářová
tak ona už těch kníh dokonce, aha, ona vydela
knihu, jak chovat muže
ale je po manual pro oterle
prooč

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/41 Podtranscript.com

Prost nevedá na kukohářku o třeba
Stejně jelakohářka je se nejlepší
prodávaj ze všich knížek, udejně
a když je teda tak tradiční, tak jako proč
To je pravda, protože je ubez
advokátka, je ktož je prostě mohl vystudovat práva
a dělat je, jak to, že byla ministrině
spravedlnosti
Jak to, že vydává kníhy a bude si toto peníze
Jako tak já doufám, že veškerý peníze, který vydělá
tak okamžitě jako Lyfrem Angelový
Tak to doufám, že jo, vstává nějaký
kapesný
Ty vole, ale voda toho napsela hrozně moc
Pstahy a nep7 plus 1
usudových o milu
Ty píčo, ale to si ja s bým muset přečíst
smrt v justičním paláci
what
s bohem cizinko
když je to jako fakt
to píše i nějaký detektiv
Vyžeký máp se hudoným
Ida Sebastiany
to je taky oporná, ne?
Jako z ní to tak
ale u ní bych se taky nedivila
A tak voda vodom hlavně furt meleže
o tom, že musíš mít furt ten zdravý seksuální život
a někde právě vyprávila
jak si to z manželem, jak prceli
nikde vesnímovně na nějakým gauči
To jsme tady četli, jak tam byla
ta ochrankatře jako hlídala
ty vole
No tam podle mě má doma
nějakýhle teksový obleček
ještě to chlapa mlátí
tak jako není vidila
a nebo ho nutí pod nádlekem řád buchty
který ubekla
aby to mělo tradyční pořádně český
Ty jo, a počkej
a ešte

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/41 Podtranscript.com

ty vole kdo nemaká bude vyměněný
je fakt výborný
to bych se dola na tričko
To je vlastně
vyměněny teď jako taková inovace
Tak ten hlavíček je takovýho epigonek
vít? No, tak on bude
dělal všechno, tak aby se tady rozhodl,
že ano je na narodověcká strana
tak najednou je
i když teda
hlavíček tvrdí, že jsou fůry
liberalní demokrati, tak já mám počkej,
že jsem jim to trošku mlátí, ale
když to je v každému, tak
kdo, kdo, kdo? Prigožin
jak táhnul na mozkou
Já jsem venim dělala epizodu svého podkástu
On dělal Putinovi drív
catering a takhle se
stal vůdce miho soukromé armády
To je jako, jsem říkala, jako když
Andrej Babiš udělal s Adama Vojtěch a ministra
zdravotněstí, protože spíval na nějakým koncertu
Ale takhle, tohle je pravděpodobnější, protože
láske prochází želutkem
Takže jako zase chápu,
jestli Vladimiro Většovi chutnaly
Myslíš, že se, myslíš, že se
Prigožin a Putin potkali na záchodě
a Putin řekl odkať si
Z Vladivostoku
Z Petrohradu, protože Putin
jak i z Petrohradu
A Putin řekl
Takhle, zajímá odkať si
A řekl
Ne, ne, teď už je bezkůžájtka zalingová
Já už jsem poučený
Já už jsem si odkadil
Juž nevám co dá
No nic, no tak jako
hele, když už si jednou rozhodneš
táhnout na mosků, tak to dotáhnuš

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/41 Podtranscript.com

to táhnutí, ne?
V Vladivostoku, nebo kde votočíš
ale ještě dobylo ruzka
Tyko co to je?
Kurvá, ale
celý svět to sledoval prostě
Teda je, že by to byla výhra nějaký
tohle ten, to byl mý paráks
Vraštělejí jako i šourek
No, ale hodně no
No, ale tak bylo to takové
takové lagrační v podstatě
ukázal se, že ruzkoda to nedí moc dobro
když se skoro až k moskvě dostaneš
jenom tak v podstatě
taká taktika, který nerozumíme
Přesně tak
Tak jsem tady ještě měl taky minule info
My jsme toho hrozně vinechali
že Petr Beránek stáleži je
ale
Dobrý den, rád bych vadovalený
věnohradské před Panem Beránkem
z dokladové fotografie, který mám
pod záminku své momentální nechápu
rozhodně nebudí do jem narkoma na bezdomovce
hra je to dobře a cílí hlavně na staroušky
prosím o další zdílení
i když už určitě operuje někde
na vynohradech třeba ho někdo uvidí
většenímu a naruší tu jeho podvodnickou
lehkost bytí
tak tady máme, jo a Petr Beránek
je stejné ročník jako můj tata
máme i jeho čísle občanky
no
tak pěkný, pěkný
ale, jo a vypadá starší
teda to vyplešatej
no nic, takže Petr Beránek
vypadá trošku jako ten prigožin
hdy vej
taky takový šourek trošku
to bachá na to, je ostále útočí

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/41 Podtranscript.com

stále tvrdí, že se dostaví
za pepíčkem dvořákem
a přede se vám dvěstovky co jste mu dali
a tak
a to je ale zvláštní, protože
tady kousíček je divadlo na jezerce
takže by se mu to hodilo
tak pozory si nás neposluchá, aby tady teď
najdnou nezačal operovat
to je ptak levit, jako nenápadně
ještě k tomu prigožinový
fejkový Andrej Babiš na Twitteru
zavalo se Makronový
denový, že vzkazuje Putinový
ať řekne prigožinový, že jsem diplomat
a chci mít nový samit v praze
ale
víš co, já bych se vlastně nedívela
kdyby to nebyl fejkový Andrej
ale klasický Andrej
protože no, to jeho vyjadřování
takhle prostě je
tak kniha Daniely
kovářová se mene
svoboda projevu a poprojevu
to je něco, jako vodci Brmanů
jak se to menevalo
taky měl takový podobný stil
jo a
jak jsme se minule bavili
o těch spermá bankách
tak existuje na Netflixu
film, který se mene
Česky, mi to tady do těžství
doslišná poslala otec náš
díky testu DNA zjistila, že má spoustu nevlastních
sourozenců a pak odhalí
čachry zdarovaným spermatem, které má
na svědomí oblíbený speciálista na leplnost
tak to je nějakej dokument, protože mám na Netflixu
kdyby jste se chtěli vyděsi
okud jste třeba někdy se
mihnulý kolem z perma banky
tak možná

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/41 Podtranscript.com

že by to ani pepa nebyl
To je hroznídík ten svět, ve kterým žijeme
všechny by se měli vzít
v 18, by s tím jedním partnerem
mít 5 dětí a byl bypokoj
ne, ne, lakovářeva, Jana Jochová
a leží chvílka by byli spokojéry
taká svota trojice
a Jurečka teď on taky
naznačoval, že prostě máme mít víc dětí
tak mají Jurečka děti
ještě 5
plus nějaký možná ještě bokem
možná se říkám, říkám to já
pak jsem ještě byla upozorněná
tady na páná
který teda má velký potenciál
si myslím
Michal Schark Hašek
prosím tě
žije na bali
a tvrdí, nebo
věří tomu, že země je placatá
ale jako
je to stršně dobře
v tom, že on tam má různý videa
kde třeba se ti snaží
dokázat, že ta země je placatá
což dokazuje třeba
že na do
klasické misky
do něčeho, co má
rovný dno
na lejevodu
na češ
ve mě něco, co je oblý
a na to na lejevodu a ukazuje, že ta voda
z toho padá pryč
tak jak by se tam to mohře držilo
lucie na těch stranách
tak my tam lidi píšou
ne, nevím možná nějaká gravitace nebo tak ne
to je to tím
že země je vyskličnosti placatá

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/41 Podtranscript.com

takže ta voda je v ní
takové v misce
Vy se v mě zajímel
jako by se na to koukali
nějaký venálesce třeba
co 18. století
v roce 2023
tady budou lýtejcí auta
taky si vždycky říkám
že jako na jednu stranu
tady máš už jako
neuvěřiteli technologický pokodok
a na druhou stranu jsou tu lidi
který se odmýtají očkoval
to říkala, že země je placatá
a odstujou z kočárku pro těm
chemtrajus
a nosítej lobalový čepice
no
a piju savoře
takové ty co, jak tvrdí, že to je lečvý
jak máš nějaký problém
která persi kašel
tak vypěješ ten rostok sava
a pak teda
je normálně, že se to přechodně zhorší
to je úplně v pořádku
ale pak
podstatě jak ti to tam vyžere
vyž celou zliznici
tak na jednou ty bakterie si nemá jich do držet
takže pohoda
takže ideální
a oni nám to nechtějí říct
protože pak by nemohu
farmaceutický průmysl
a to rozumíš, oni do nás cpouty leky
který nefungujou
a zatajujou ty, který doopravdy fungujou
to bylo
hořímá panenka, to můžeš mít rakovinu jako řemén
ale doktor ti to neřekne
no a předem lidský tělo funguje
úplně stejně jako pro celá nová míse

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/41 Podtranscript.com

tak jako já nevem, proč
s těm má někdo problém a můžeš do semenelit savu
když máš nějaký problém
a tak některý lidi to právě lej
dávaj to i dětem
a pak ještě na tom
bylo to vláknos u rynu terapii
to
to byla naše zábava
několik dní před možnáhoště za covidu
no našli jsme prostě
několik diskuzných vláken
v tom, jak lidi používaj
oni nedan říkají moč
oni říkají u rynu
a jakože
no já můžu, já vlastně nejvěsto chci říkat
prostě části nechájí oddiť
čůrat rovnou do pusy
protože to je ta čistá panenská
urina prejt
takhle, víme
v sprátole, že urina funguje
když vás pořehá prostě meduza
ale potom se potom nesmí mluvit
to je prostě normálno
no tak lidina
e-maming
tak ty potom rádi mluví
a opravdu zdílej veľmi nechutný
a disturbing detaily
myslím si, že kdyby
tam byly jejich celýmén
tak už dávno pošli za něm
jako já se se nítřím, že ty lidi dělí
ale vlastně věřím tomu žené
že to je jako skutečný
jako
víš co, teď myslím na to, jak jsme byli
teď se podívat na tom kukzu
jak tam je úplně nádherná lekár
nás z 18. století
jako fakt krásná
a my jsme se tam právě bavili tím, že jsme se říkali

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/41 Podtranscript.com

jak jako, třeba přišli na to
že nějakej vírustek narakový
tě pomůže nabole z hlavy
nebo je gynykologický problém
který můžeš mnoho možností
který můžeš použít
a pak vyhodnout si nějakým způsobem
jak je to mělo efekt
ale já nevím, že to nechákutili
že už to dělat jako nemusej
že nemusíš dnes býhať 4 lístky
a dáce to jako obklad
že se stačí vzítřa paralén
ale ne, tobu nerozumíš
to je prostě ta, to jsou ty jedy
které chvíli do toho těla dáváme
to jsou technikály
které jsou obsažení, jenom v lécích
výno nebo se kouříš cigára
tak to je v pohodě
tak když se překouřím a připiju
tak se nám panáka savá a tím co to nutrouzuje
tak, přesně
jakože nebudem soubezbavit o tom,
že nebejí moderných léčiv
jako antybiotika takhle
tak ty lidi tady neskanej jsou
protože by jech rodiče umřeli
ale, jsou tu jedy
a toto je zdravá, přírodní se stá
hlavně přírodní, musíš přírodní, rozumíš
ale zase ne moc
tak
jo
no
tak já jsem si říkala, že to
že kdybyste se chtěli teda pobavit
tak se podějte, protože nás na pana Šárka
Michal Šárk Hašek, menej teda na Instagram
mimo jako Michal Šárkej, na Monji
že je někdy na bali
a tam teda vykládá o tom, jak je země placata
a fakt tam zději různé důkazy
že vidí třeba měsíc z nějakého místa

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/41 Podtranscript.com

a někdo jiné z jiného místa na planetě
to měsíc vidí taky, takže jak je to možný
a tedy vám říká, jenobře ho vidíte každý
z opačných strany
ale je to nezajímá
a z čecho takový člověk žije jen o tom bali
podle mě z přípěvku lidí, který věří, že
země placata
taková od těch hodin nebuje málo
Flat Earth Society existujeme
tak třeba pan Šárk
ve finale, ani třeba to mu nevěří
jenom uchopil příležitost
ty vole
tyho tak, a to mi vlastně, a to je docel výn
to podle mě děláte na rajchou, že ožel, že mám prostě
takový hovná, podle mě vám to povez nevěří
Prostě biznes, jsme stejně jako okamura
a je to díra na trhu je
to jsme snad taky, přesně
takže prostě, hele, jako oni své domí
nemaj, je to netrápi, že prostě říkaj
věci, které jsou nesmysli, že tím trá někomu
blíží, takže
no ne, tak on snad přijede v tom feráry a bude kázat po chudu
běžel, protože se mi líbí moc
ale to je dobrý
táspoň vidí, že on je schopné, že si na to
vidělal, jako pan babi, že on nemá
no to by se potřebu krás, ty dvou nuž má dost
peně
mě tak zemře
poď ozboj moje čeminy
dobře, hele
vedro, jo, jsem tady chtěla trošičku probrat
je vedro
a takové nepríjemné fyzické projevy
který prostě, vysky zjistí,
že máš přese v tom látě
no prostě, nebudu chodit
okolo horké kaše
stehna
prostě odřený stehna v látě
je nejhorší věc

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/41 Podtranscript.com

děcký pudr
zkoušem to, ale prostě nikdy zapomenuviť
no
ale prostě, proč by se ty moje stehne
nemohli zná tenem z dálky
víš, jako prostě jaký z polůžák, který ho se neviděla
od základky, občas pozdravíte
ale vlastně v osobi moc nevíte
to by bylo hezký
ale bohuž o tady, ale to tady není
ale děcký pudr pravdá, ten funguje
byla doba, kde bylo stršně in mít
tai gap
já prostě, když jsem měl nejhodnější obrbí
tak jsem jezi nohy trely
tak se zdravily velmi srdčně
ale tak to je podle mě nějak
geneticky daný, jako jak na pošto nohu
prostovanou
budeš taková široko-rozchodná, nebo nejhy se
široko-rozchodná
ale frečí ještě takové ty, jako že
fejkoví podvásky
nebo byš sameslem takový to, jak to vypadá
když by se ustříhla punčocháč
s těch samodržek a nechala se tam
jenom takovou tu náplastou krajku
ne můžeš dát, aby se ti netřeli
to je jako, že reálně
vyloženě si tohle můžeš jako
pořaditřána na Amazonu podle mě
se to dá krásně sehnat
je to přijde úplně debilný to
ale nebo jsou i takový, jako
to vyrabí takové ty všechny možný značky
určitě i kardašianky to mají
takým, jak má to s kims
že máš nějaký, jako takový
underwear, ale jsou to takový
jako cyklistický kalohot
v podstavu, jak vyrozmíš
díny, krátký, který jako
tomuhle zabraňová
to přijde hrozně jako nepohodný

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/41 Podtranscript.com

no je to tak, jako jsi ženská v letě
takže si máš na sve vzítodle
aby si teda neměla ty bradovky
tak si bylo v oblebí škozy
prostě nějaký malá plastma
co dál ještě
aby jsme byli v pohodě
aby jsme ještě někoho nepohoršovali
tak nevim
no
ale další věc, co nechápu
když je veňko 30 stupní
a nejsou spocené, jako ani trošku
co to je, prostě to je nějaká černá magie
já to nechápu
to jsou podle mě
lidi, co pijú savo
takhle by jsme to ala
prodala možná, hala
ale tak, jako sorry ty vady
jsme přesně měli nějak z pycha
s holkama ve stromovce, bylo 30 stupní holko
jako prase, všechno jsme tam přešli
úřícení, jak se ti už dělejte
kví ty prstinky nahoře z vlastu
a bylo toho neprostě holko
vystoupí z tramvaj, z tý tramvaj
je 40 stupní a je prostě flow las
jak to dělaj, nebo co to je za lidi, na jaký paletě se narodili
no, určitě
na jiný plačat, nebo takhle
určitě se narodili na plačatě, která je placata
hele nevim
já tohle taky nechápu, že
jsou prostě lidi, takový podle mě druh lidí
který
prostě vypadaj
já to dělá vždycky říkám stejně
jako, že vypadaj, jak když je prostě
jako i ten typ těhle, který jako
jsou furtakový prostě
upravený, bezchybný, přesně nespocený
všechno to mají tak jako
správně tu piešinku rovnou

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/41 Podtranscript.com

ty vlasti jsou furtaký lesklý prostě
jo, jako
určitě všichni znáte takový ten tip
prostě nebo nějakou holku ve svém okolí
a to není žádný hejt, já to nechápu jenom
nebo, víš co, to je přesně, když fuká výtr
tak jako nám spravedla, vždycky ty vlasti
prostě dělou do ksiftu a vždycky nalepy
na tímhle holkám, fuka, kdyby prostě
přecevou měla bioncé větrák
jo, jo, přesně
a prostě, a nemaj takový podle mě věci
jako stvrdlý paty
nebo chlupy prostě na divných místí
po záđeru třeba
no, nebo prostě mozoli, nebo
zlomený nehét, nebo
uchusím, nedělá takový
ten hnůs
pupínek neznaj vůbec, co to je
ale jako fakt to jsou prostě takový
pčky, mě přeměšel, kde je takový prototyp
jako
no, je to tě někdo na nápadá
tak to je dobře možná, ne
jo, ale
prostě, prostě, nevím
je jsou takový jako
furt, jako čistý
a upravený
jak to děláte?
prostě nepotíte
je jste někdo takový, pošlete nám typ
přesně, jako jste někdo takový, kde se takový nepotí
ale já jako na to myslím, přesně
jak jsme mě to je řešili, třeba ten selling sunset
prostě, rozumíš, to je Hollywood, tam je
do prdele 40°, strašní horko
a v ně přijel v koženém overalu
prostě, v koženém overalu
a jsou úplně, prostě, přesně, jakoby
oblíklot táčci
no jo, ale ty nevíš, jak to vypadá na
jakoby vnitřiní straně toho koženého overalu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/41 Podtranscript.com

třeba to pak Sunda a má po tím prostě
poupínky, smrát
no jo, ale víš co, jako to v pozná přesně
na tom ksichtu, jako by byla takový ten ovar
prostě červený, to byla spocenej
jako, kdybych já nesou měl tohlech makeupu
jako voni, tak ho prostě zbíram
do hrstí, prostě, rozumíš,
jak to země prostě teče, ale voní
prostě nic, a pak si ve mou
přesně, pak si ve mou nějakou košelé, prostě
v enkoj 40° a voni vypadá, jakoby prostě
akorát vele ze zmrazáku, jsou taky krizpy
prostě všichni, já toho nerozumem
a to jsem se zdiš myslá,
že mají určitě všichni napíchaný pod
paží botoksem, no to já nevím
ale pak jsem se o tom právě něco třetla
a ono to právě právě
není úplně dobrý, si to dělat, protože
se to potom kompenzoje někde indelgicky
protože to tělo prostě se potřebuje
spuhtit, ten po prostě nějak bránil
tak, jak se to říká, dobrý, bych se třeba nepotěch
podpažet, že bych teklost z nohou prostě
jakom přesně mě napadli chodidla, že by prostě
ti klouzali, bo ty straši
dobrý, násomomom, já se musí
jí rozně pomalovný, straši
potí chodidla
tak, jak slimák, prostě takovou
to dráhu
jako právě matky odstujou z kočákama
proti chemtrails, tak by si odstovala
vlastním potem, prostě, i to jo kde
luci je, jo, tam lastopouši vidím
to je hrozný
to je strašný
takže nevím, nemám žádný fídl
proti pocení, a jestli mám
prostě nás, tak se podilte, protože
třeba ty jsou krásný košloví, ale v tom prostě
strašný horko
no, a ještě si chtěla něco

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/41 Podtranscript.com

těch, jako problémku
no, co s tím budeme dělat?
jo, takhle
jako takhle, už si na to vyserem, konečně
no
no, takhle, víš co, teď
každý chci na tohle, to vypadat prostě
jako nejdíp, samozřejmě, protože
je z toho těla nejvíc vidět, jen, že
v létě máš taky
pastvedle pasti
to jsou samigrylováníčka, prosečka, kavečky
smrzlinky
tak se na to vyserem
v svou sezonu 2033
pořádku
ne, jako dobrý je, že
fakt jako pravda, že čim si starší, tak je to
čím dá tím víc jako jedno
no, protože se jako čím dá tím víc
máš nějakou, jako se beru věru, ne?
asi jo
jako, že já to takhle rozhodně mám, že čim jsem starší
tím, jako víc jsem se sebou tak nějak
zmířená, že
takhle to bude dál už
ta dá, taky jsem
přesně tak už s tím životřicetři lét, nebo 34
tak vlastu každý rok mění
ten vy, jak žil
tak prostě už asi nemá cenu, jako každý
ránom stát s naději, že to teda bude
celý vypadat úplně jinak
a já se při tom pamotu, že fakt, když mimo
třeba 16, tak já jsem byla schodná
fakt celéla to nejvědí s plovkách, protože
fakt jsem se tak stršně jakosti děla
že jako jenom ta představa
prostě byla pojena zástavou srdce
já mám možná až tě horší věc
a my si tady dělali srandu, že
jsem zaměřil na tých hoditel, tak to
byl na tých hoditel, a já jsem měl 3 leto
když jsem nosila jednoho zavřené boty

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/41 Podtranscript.com

na, fakt
ukáš mi to nohu prostě
no, když máš nohme standardní hodit
loupě, kde konec máš ty proste tak dlouhý
jak by měli byť
no, já nemým proč jsem
to jako takhle stršně vzala
k srdci, že to není dobrý
při tomu je připravo jaký normální, tak to už
no, už jsem se si mi jako smířil
to je hezky
no, ale možná, protože když jsem byla malá
říkala, že mám hrozný velký nohy
a, že bym nohy
jako staroste humpal, tak možná prostě
tohle nějak se jako ve mě výš
řekla se, co všechno můžu rodiče
no, pro mě mami
a já bym, že to tak nevyslela
a teď už víme všetně, že te nohy jsou dobrý
takže, no, jako by se nic nestalo
přesně, no
jako co se týká
tady těchletných letních, které
pro prvdu nemám, nemám třím přispět
jenom tím, že antipyrospěrance
kdejte do podpaží na noc
to dospomáha
ale jako stejně
celko vám pocení, protože to je ten správný způsob
jako používat, což je prostě mindblowing
pro mě už asi tak rok, co to dělám
ale fakt, jako funguje dobře
že mi přijde, že jako minimálně podpaží
jako pak ho přezde používajte taky
ale, že to prostě
jako funguje pak líp
pro mě teda jediný hek, co máme
dobrý, je ten nút
znáš to
a random prostě, že by mě to přece trfalo
na instáč, říkám, tak se to zkusím
ale to je fakt fakt fantastičký
tak, jedna z malověcí, co fakt, která

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/41 Podtranscript.com

musím říct, že funguje, nevíc to potřebuje
to je hrozně malínka to, taká pasta
to, které zetřete po sprši, prostě v podpaži
ani to nemusíte se na dělá každý den
a ono to úplně neutralizuje jakýkoliv pach
že vás ani čokol nevětšmuchá potom
ale to je teda super
jako, že aspoň teda, jako když jsi smířá
třesky mělo, jak se jdiš tý tramvaj
a úplně si říkáš, ty to tady prostě po mě
zbydela úře, a já si prostě nebožu dělat
ale tak aspoň
nebude mít žádný odert al úře
Já už jsem tady jednou podle mě říkala, jak jsem si objednala
samozřejmě
typ natyktoku
menuje se to
tent skin
a je to takové, taková věc
kterou si dát na místo, který se zrovno
oholila, že ti tam nezustanou
takové tezarustlí hnusíky
a myslím, že to prodávají v nějakém Českém E-Shopu
a samozřejmě, že když jsem vlávň orku
tak se se tam kupila dvě velká balení
tý vodičky
jako do zásoby
je to takový, je v tom nějaký, jako trochu alkohol
takže to štípe, když to na to naplácaš
ale prostě to fakt funguje
že pak to není nic
a myslím, že jsem ještě líbí
tak jsem mi líbí přístup Jinjer, neznáší
tanečnice
my my chodem hrozně doporučil sledovat
Dance with Jinjer
a hlavně na takové ty naše písničky
a na podpatcích a vypadá to hrozně hodně
vypadá to strašně hodně
já jsem ní byla na pár lekcích a bohužou to neby
jako ponosně odvodnou nevím
a ona možná je ten tebčoveč
jako ho v oblíkají srenky
minimálně tak působí

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/41 Podtranscript.com

že taková feminí hrozně a tak
ale taková zároveň jako vodrány
strašně vtipná baba
a ta třeba říká, že ji prostě podpríjde seksy
a že když jako taňčí
tak se prostě u toho potí
a to tě přijde hod
ne, řekam vlastně
tak vidíš, tak prostě
je to nějaký přivezený projev
a tak vlastně
proč by ne
takže až budu být příště
věcí, co ty chlapy dělají
v této oblasti, tak ještě miluju
a to vždycky se mi Martin s mě, když někde
a pán to udělá, při řehenetka ví, že jako mě to sry
tak zvaný men spreading
takový to, jak si ten chlápek prostě sedne
a rozstahne těn do hledu úhlu
podle mě tak 120°
a sedí
a nepřijdemu bez divny, že tím zabírá
další dvě místa vokolo sebe
že kdyby tohle udělala holka, tak to asi bude divný
u něj je to v pohodě, jak on takový
těch propocenej džína, hola, když sedí prostě
já vám při to mráda chlapy
a je fakt mráda, ale tohle to
je tak nechutný všechno
proč, proč je to normální
tak lidi oblastně jsou nechutný
ne, proč je normální tohle
proč, proč je normální vo chcávat popelnice
a nemysl, proč po tom jako někdo
krytyzuje ženský zato řekují na veřejnosti
jako, že to je tak absurdní
je to jako v věc, kterou ty musíš dělat
když máš dítě, nemůžeš jako vodložit na indy
pro cest, je to vlastně hezký, že jo
ale to je jako tabu
a když prostě chlap ty vole
s veleným pupkem, prostě vole s tu prdělí
tak ježiš a to teď jako furt

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/41 Podtranscript.com

frčí takový to, jak ty klucy mají trády
kalhoty a už ani nemájí na tom zatku
oni mají komplet už jako by
pod tím zatkem nějak stařený páskem
že im je fakt vidět celá ta prděl
v těch, jako trenkách nebo vzde
Už to zase frčí, že tohle bylo před se
když jsme zanávili, no zanávili,
ale mladé
tak tohle bylo
a pak já jsem se hrozně radovala, že tohle skončilo
a z nějakého dvodu
ale jako kdy to vůbec nedává smysl, kdyť v tom nejde chodit
já vím, že vůbec stará bába
ale jako
teď jsme se někde byli
a tam prostě Tipek stál a měl ty kalhoty
až jako pod tím zatkem
a typě máš chud za něm jít a říct jako pro
ale je to hnusný
přestav se jako hezkou pánckou prdělo v dějinech
to před se jako se na tom špatnýho prostě
tohle je znavadí, když se budem tam oboz
to nás na vypadá jako, že tam má nás ráno
no
já nevím
jsme tezníme fakt jako, že jsme prostě hodný staroby
strášný, ale já jsem s tím spokojena
já prostě nebudu akceptovat, že lidi nemaj
džíny na místě, kde mají mít džíny
tak
a já ašte nejsou schopná akceptovat lidi, který otvěduje
oknav trámvajích, který jsou klimatizovaní
prostě mám přesně to dělat
to je úplně nejršit
já to prostě nerozumím
tam prostě trámvajích cípá
a ty tam vidíš ten pobroský nápesta
to trámvají klimatizovaná, akra to vokinko je otevřený
a ty se rycháví prostě
můžu vás tady všechny zapálet, nebo mítte cheese
nebo kdo to byl
já už se vám plní zubit toho
Karla Lagerfeld

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/41 Podtranscript.com

já se si včera dovolila
dát velmi bold statement na instagram
že si myslím, že Karla Lagerfeld je nový Michael Kors
a musím říct, že 99,9% reakcí
byl pozitívních
je, ano, sestro, máš pravdu
a že teda
spousta lidí ještě doplnilo, že Michael Kors je nový
byl, teda
a počkat
ještě někdo pysel, že Kelvin Klein už se tam trošku blíží
a spíro je maličko
a spíro je maličko
a spíro je minimalistický tevědci
no, máš pravdu
a ten Lagerfeld mě to přijde hrozná škoda
protože já jsem vám tady odvírali první butik
myslím, že to bylo v měslupeku
a my jsme v rámci akienturvek, který jsem praclala
jsme měli nějakou komunikací
a to byla velká událost o tevření
toho butiku, že tam přesně ještě byla
františka Číšková a výšeko, že to bylo
ty jako lidi
a bylo to takový fak exkluzivní
bylo jenom jediný v Praze
a já jsem si tam potom koupila
pletenou čepici s ųkama
a prostě to bylo jako dobrý
a mělo to fakt i ty designy
jako hezký a to a teď
teď prostě jsou všechny Tri Cavles, Karleva
s tu počkou
to je prostě návrhář Šanelůž
no ale já vůbec z tomu
mě by zajímala, jestli by on byl živý
jestli by se mu to dle líbilo
na druhou stranu on nemá co kecadvony
prostě racistak, xenofop
nevím co on to jedna
ale jako úplně se to devalvoval
to je podle mě je určitá srotelidí
která, když má na sobě přesně tričko gas
nebo kabulku Michael Kors

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/41 Podtranscript.com

nebo cokoliv od Lagerfeld
a tak si říkáš, to jo asi nebojí
mít mnou společných témat
když se dřív ještě hrozně furčil
třeba diesel a replay
a při tom takhle
já třeba mám od dieselu nějaké džíny
a jsou jako skvělí
a podle mě jsou nesmrtelné
já myslím, že ty už se zase nevitalizovali
že už jeden často byl moc
a tady už zase diesel a replay jsou takové
protože jsou sedl
protože já oběsně nemámu se rád,
když máš prostě v obruský logo
přes celý koze, jako proč
ty vole
když máš ty jako drhý luxusní značky
tak
vlastně ty věci, který jsou úplně nejdrží
tak na tom jako žádný brand není
akorát na těch prostě nejvíce
boh, to není úplnou kostala
prostě jdeme na těch nejdostupnějších
tím tam ty logo jsou
a jsi už za to platíš ty prachy
aby to bylo vidět, já nevím
jako moc úplně na tohle nejsem
takhle, jako kdybym někdo chtěl
dát třeba šanolku vintage
tak to já bych asi přežila
a to jako
já jsem to řekla i Pavlovy, kdyby hle zlato
kdyby náhodou, tak já na straná nebudu
vkousnou a budou níst
tento uděl
zrovna taková klasická
šanelka je hyská
a hlavně mě se prosili, že to starí
jak to má to historie
tak proto mě máš rád
no právě, máš tu patynu na sobě
a u všichni běhne něco si zažila
a při tom se tak pěkně udržuješ

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/41 Podtranscript.com

na botox přišla reakce
ale chcem to řešit teď
neváš píky části
můžeme píky části, máme 57 minuty
já klukám jsi ještě něco
jsem tady strašně moc chtěla říct
nebo možná už teda můžeme
rvnou
týzovat na další
část
nezvíme to moc přehdat, takže slíbíme
ty botoxy, toho rejga musíme dát
a já bych teda teď řekla
co máme za překvapku
můžu můžu můžu teda slíbit
kousevá váze, váze
a ještě se mi
pojmenovala
karlovarské bingo
ježiš Maria
pro festivovat karlových varek
a jsou věci, které se tam 100% tě stanou
tak to se těším strašně
tak teď než se přepneme
na píky, tak my pro vás máme
takovou speciálitku
protože my budeme točit
speciální díl chomelenice
pro piluku
je to jako udělat pěkný
takže my na to natáčiň
vezmeme několik z vás
máme důmluvený, že tam budeme mít rautík
v našem stilu, takže tam budou nějaké něminy
určitě tam budou nějaké bublenej
protože na chcení hroudy
a dostanete i nějaké dárkoví
teštičky
z produktem a odpilunky
což pozor, tohle znamená, že dostanete i
balgin a paralén
jako jsme si myslili s marketou
když nám Daria posílala
tak nám konečně přijde u tyhle

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/41 Podtranscript.com

a v obvazy
Vás máme rojdy
ale oni mají ten sortiment
takže tam je moc hezká kosmetika
a různí takové chytávečky
Mimo chodem, když jsme byli v tom kuksu
v té lekárně, tak nám tam slečná
krabla výborná jako průvodkyně
tak nám vysvětlovala rozdíl mezi tabletkou
a pilulkou, což já jsem do tí doby
vůbec nevěděla, že nějaký rozdíl mezi tím je
Víš to jim musím říct, že vlastně
pilulky už se vůbec nevěděl
mají si meneva tabletka
Já bychom to pak navrhnout, že tebou rádi
tak je bychom hláří, co proto musíce udělat
že by jsme vás tam vzali
tak hlavně vás musíte mít času
takže já začnu tím termínem
podívejte se do kalendáříků
je to 28. července
příchod takovém 10. 30.
aby jsme o tědenácti mohli začít natáčet
a vy byste se tam v kledu mohli
dát jako nějaký němený
z klaničku s námi a podobně
je to na kraj Prahy
to by jsme vám pak už jako upřesněli
každopádně
my tam vezmeme čtyři lidi
a říkali jsme, že by jsme to udělali
takže vždycky vás vezmeme
z nějakou kámošku, abyste se to užili
nebo s kamarádem, může jsou tam také vítány
no a protože chceme odměniť
hlavně vás pikáře
co nás podporujete
tak
vás chceme poprosit, abyste nam napisali
do správ
proč byste tam měli přijít zrovno vy
a které důvody se nám budou
nejvíc líbet, tak tím odpovíme
a půjde to tam s námi

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 21. Bradavky a kasičky, Jitka mele ho*na a novej Sex ve městě

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/41 Podtranscript.com

na to natáčení
a proto se vás bavit se budeme
ozdravem životním stolu
asi jo, ale budeme probírat
taky tyho čičí věci, co prostě
děláme já, nevím, aby jsme byli
prostě tam jeský, jako jsme
včera totiž zrovna psala jedna
slečná, teď nevím do jaké pošty
ale jestli by jsme nemohli udělat právě
jakou epizodu z nějakýma typama
na starobu, tak se mi právě říkala
počkej, za chvilku to přijde
Ano, je to, to se řekla vlastně hezky
Ano, budou to takví nešte typy na starobu
protože my jako nemůžeme samozřejmě
vám radit nějaký medicínský věci
protože nejsme autority
ale nech jsme autority de facto ve všem
a hlavně ve starobě
takže to bude takovej prostě
plus já jsem ještě rovala kosmetiku na týkto
Přesně, jo, a navíc prostě vás
když se nám tam do toho třeba zapojíte
a budete nám třeba tam dávat nějaké otázky
nebo budete tleskat, byste skvělí
a nebo budete říkali, co to je, prostě
alebo, že vypětete to, nemed domů
To je starý mám i v chvůj
No, takže kdybyste
prostě to bych těli byť stávat, tak navnopište
a my si vás vezmeme na tohle
speciální natáčení
a tím to bych už zavřela teda
volnou část a přesůváme se
napiky

https://podtranscript.com

